Artikeldetails
Artikelnummer: A1270410140000
Normart: DIN
Normnummer: 127
Durchmesser: 14,00 mm
D 127 Federstahl A 14 S - gal Zn 8 DiSP (Dickschichtpass.)
Federringe Form A, aufgebogen
  Formbuchstabe Unterlegelement: A
Werkstoff: Federstahl
Nenngröße: 14
Scheibeninnendurchmesser: 14,7 mm
Scheibenaußendurchmesser: 24,1 mm
Scheibendicke, Ringdicke: 3 mm
Scheibenhöhe: 8 mm
Masse je 100 Stück: 0,560 kg
Zolltarifnummer: 73182100
Menge/VE: 500 Stk.
Oberflächenschutz
gal Zn 8µm Cr(VI)-frei + Dickschichtpassivierung